NPP16-20N2(r)(E), NPV20N2, NPf25N2,
NPV20ND, NPr20N, NPS20N
Transpaletas eléctricas
1.6 - 2.5 toneladas
AÑADA
VERSATILIDAD
A SU ALMACÉN
Si el transporte horizontal fácil y eficiente
es un factor importante para sus operaciones de
almacén, lo que necesita es una de las transpaletas
eléctricas Cat®.
Dotadas de un motor de corriente eléctrica (CA)
potente y programable, son carretillas que ofrecen una
gama de modelos y opciones adecuados para casi todo
tipo de manipulación de materiales, tanto en trayectos
cortos como en largas distancias.
	 (toneladas)		  MÁXIMA
			   (km/h)
NPP16N2	 1.6	 Conductor acompañante	 6.0
NPP18N2	 1.8	 Conductor acompañante	 6.0
NPP20N2	 2.0	 Conductor acompañante	 6.0
NPP20N2R	 2.0	 Conductor acompañante /	 6.0
		  Plataforma
NPP20N2E	 2.0	 Conductor acompañante	 6.0
NPV20N2	 2.0	 Plataforma	 9.0 / 12.0*
NPF25N2	 2.5	 Plataforma	 12.0
NPV20ND	 2.0	 Plataforma	 8.5 / 8.5
NPR20N	 2.0	 Conductor	 11.0